2024 年 6 月吉日

各 位

学校法人瀧澤学園

千葉モードビジネス専門学校高等課程

情報ビジネス科

広報部

プログラミング フェスティバル 開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまして、ご理解を賜り

厚く御礼申し上げます。

  さて、当校は高等専修学校として IT 業界を志す学生が学んでおります。このたび、プログラミングの楽し

さを広く伝えることを趣旨とし「プログラミング フェスティバル 2024」を開催いたします。

プログラミングの魅力を知る機会として多くの方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

□開 催 日 程： ２０２４年８月７日（水） １３：３０～１５：３０（受付開始１３：００）

□対     象： 中学３、２，１年生／小学６，５年生  １５名限定

           ※生徒のみの参加可能ですが、保護者の同伴歓迎です

※定員に達しましたら締め切ります

□参 加 費 用： 無 料

□内 容： ゲームプログラミングコード作成・修正体験

ゲームプログラミング大会

※当校情報ビジネス科の教員及び学生が指導します

□会     場： 千葉モードビジネス専門学校 光校舎

               住所：千葉県千葉市若葉区西都賀３－１８－５  JR/千葉都市モノレール都賀駅西口徒歩２分

□申 込 方 法：  当校ホームページの申し込みフォーム又はポスター明記の QR コードからお申し込みください

【お問い合わせ】 千葉モードビジネス専門学校高等課程 広報部

TEL：０４３－２８７－２７２５  MAIL ：hs_nyuushi@takizawa.ac.jp